平成３０年１月１７日

営業ご担当者　様

笛吹市役所
産業観光部観光商工課
（　公　印　省　略　）

観光情報を共有する
「笛吹市観光情報メーリングリスト」への登録について

　平素より、笛吹市観光振興事業等にご協力を賜り、誠にありがとうございます。
　さて、このたび笛吹市及び周辺市町村が実施するイベントなどの迅速な情報提供を行うほか、民間団体が発信したい情報を発信できる「笛吹市観光情報メーリングリスト」を作成したいと思っております。
[bookmark: _GoBack]営業ご担当者様や観光イベントを活用したい方のメールアドレスリストを作成し、エージェント等への営業に活用いただけるよう観光情報を共有したいと考えております。
　つきましては、営業ご担当者様をはじめ、多くの皆様に別紙申込書にご登録をお願いいたします。
今後とも笛吹市観光振興事業にご協力を賜りますよう併せてお願い申し上げます。

笛吹市観光情報メーリングリスト申込書

笛吹市役所　観光商工課　竜沢あて
FAX：０５５－２６２－８５０７
E-Mail：tatsuzawa-my@city.fuefuki.lg.jp

事業者名：
電話番号：
代表担当者名：

	所属部署名
	氏名
	登録メールアドレス

※随時受け付けさせていただきますが、第１回目の締め切りは
平成３０年１月３１日（水）とさせていただきます。
　期限を過ぎても結構ですので、随時お申込みをお願いいたします。

※電子データでご希望の方は、ご連絡ください。

※個人情報保護等の問題もありますのでメーリングリストは
笛吹市役所観光商工課で管理し、情報提供したい方は観光商工課へメールを
いただければ皆様に情報提供させていただきたいと考えております。